De litera B.

Been. char. 3. et 4. fo. lxxij.
 Buglosa. char. 4. fo. iij. xxxij. et xl.
 Buirum. char. 5. et fo. xxxj.
 Baurach. Ru. char. 6.
 Baurach. char. 6. et fo. vj.
 Bolus armenus. char. 7. et fo. lx.

Tabula.

Baecelauri. char. 7.
 Belleria. char. 8.
 Bantia. char. 8. fo. x. et xxij.
 Bdelium. char. 9. fo. xxxij. lxxij. et lxxij.
 Balaustia. char. 9. et fo. xliij.
 Burongi. char. 10. et fo. xxxij.
 Bedegar. fo. iiii. et xxxij.
 Berulus. fo. viij.
 Balsamum. fo. viij. et lxx. et lxxij.
 Biacteos. fo. ix. et lxxij.
 Betonica. fo. ix. xxxij. et lxxij.
 Bufcus. fo. x.
 Blacte bifantia. fo. eodem.
 Bulbus. fo. eodem.
 Bozago. fo. xij.
 Balsamita. fo. xliij. et lx.
 Balsilicon. fo. viij.
 Bardana. fo. xliij. et lxxij.
 Becaard. fo. xx. et xxxij.
 Barba hycina. fo. xxxij.
 Buzicem. fo. xxxij.
 Bionia. fo. xxxij. et lx.
 Berberis. fo. xxxij. et xliij.
 Bifantium. fo. xxxij.
 Bombar. fo. xxxij.
 Batiflere. fo. xxxij.
 Bolus. fo. xliij.
 Bithumen iudaicum. fo. xliij.
 Bozar. fo. lx.
 Bianca rulina. fo. lx.
 Berbena. fo. lxx.

De litera L.

Cassia. char. 2. et fo. ix.
 Cassia fistula. fo. ii.
 Cinamomum. char. 2. et 6. et fo. liij.
 Calamus aromaticus. Char. 2.
 Calamus agrestis. char. 2.
 Crocus. char. 2. fo. xij. xliij. et lxxij.
 Cardamomum minus. char. 2. et 6.
 Cardamomum minus. Char. 2.
 Costus. char. 2. et 9.
 Cubebe. char. 2. et 10. et fo. xliij.
 Chelid. char. 2. et fo. xxxij.
 Cortex citri. char. 3.
 Colatura gelentabin. char. 3.
 Coallus. char. 3. et fo. viij. xliij. et xliij.
 Chermes. char. 3. et fo. xxxij.
 Ciperus. char. 4. et fo. xliij.
 Concula. char. 9.
 Costocum. char. 4. fo. xliij. lxxij. et lxxij.
 Cicer. char. 4.
 Cicer erraticum. char. 4.
 Cere humide. char. 5. fo. xliij.
 Calamentum. char. 5. f. xliij. et lx.
 Carui. char. 6. et fo. xliij.
 Cimium. char. 6. et fo. xxxij.
 Cimium carmenis. char. 6. et fo. xxxij.
 Calamentum montanum. char. 6. et fo. xxxij.
 Calamentum fluuale. char. 9.
 Citrini. char. 8.
 Carnezit. char. 8.
 Cordumet. char. 9. et 10. et fo. xxxij. et xxxij.
 Cucurma. char. 8.
 Cucumer alpinus. fo. ii.
 Camedreos. fo. ii. et lx.
 Cheron. fo. ii. et lx.
 Capparum. fo. viij. et xliij.
 Cuscute. fo. iiij. et xliij.
 Citrullus. fo. iiij. et xliij.
 Colequintida. fo. iiij. et lx.
 Colepit hecos. fo. iiij.
 Candelotum duo genera. fo. v.

Chesnes. fo. viij. et xxxij.
 Coriandrum. fo. viij. xliij. et lx.
 Candum rosatum. fo. viij.
 Ciccion. fo. ix.
 Cocognition. fo. ix. xxxij. et xxxij.
 Centaurea minor. fo. lx. lx. lxxij. et lxxij.
 Capillus veneris. fo. liij. xxxij. et lx.
 Constra rubra. fo. xliij.
 Chimolea. fo. xliij.
 Caballi marini. fo. xliij.
 Celtica. fo. xliij.
 Cardamus. fo. xliij. et xxxij.
 Cortex nere. fo. xliij.
 Ceruus animal. fo. xliij.
 Cassamus. fo. xv.
 Catharis. ce. eodem.
 Carui siluestre. co.
 Cinamomum. fo. xliij. et xxxij.
 Carpobalsamum. char. 8.
 Cipicellus. fo. xliij.
 Colcothar. fo. xliij. xliij. et xliij.
 Crocus hortenlio. fo. xliij. et xxxij.
 Capsia. fo. xliij.
 Camphora. fo. xxxij. et xliij.
 Cinis viri. fo. xxxij.
 Cinis scorpionum. fo. xxxij.
 Cinis radicum. Balis. eodem.
 Caulis nabath. fo. xxxij.
 Cinis leporis. fo. xxxij.
 Cinis corticum ouorum. eodem.
 Caulis. fo. xxxij.
 Cardamus agrestis. fo. xxxij.
 Centaurea. fo. xxxij.
 Celidonia. fo. xxxij. xliij. et xliij.
 Cartamus. fo. xxxij.
 Cachie. fo. xxxij. et xliij.
 Cica animal. fo. xxxij. et xliij.
 Cimium fluuale. fo. xxxij.
 Cerua. fo. xxxij.
 Citonia. fo. xxxij. et xxxij.
 Citrum. fo. xxxij.
 Cucurbita. fo. xxxij.
 Conditum. fo. xxxij.
 Canna zucari. fo. xxxij.
 Calamentum domesticum. fo. xxxij.
 Cameleonca alba. fo. xxxij.
 Cameleonca nigra. fo. xxxij.
 Cypripis. fo. xxxij.
 Calendula. eodem.
 Consolida minor. fo. xxxij. et lxxij.
 Consolida maior. fo. xxxij. et lxxij.
 Consolida media. xxxij.
 Ceterach. fo. xxxij. et lxxij.
 Capri. fo. xxxij.
 Cicorea. fo. xxxij. et xxxij.
 Coisgiola. fo. xxxij.
 Chimolea. eodem.
 Cicerbita. eodem.
 Condriue. eodem.
 Cornu. fo. xl.
 Citracost. eodem.
 Charates. fo. xliij.
 Charabe. char. 3. et fo. xliij. et lxxij.
 Calcis. fo. xliij. et lxxij.
 Cachie. char. 3. et fo. xliij.
 Calchadis. fo. xliij. et lxxij.
 Charia. fo. xliij.
 Capistellum. fo. xliij.
 Clumia. fo. xliij.
 Cerusa. fo. xliij. lx. et lxxij.
 Calcucecamenton. fo. xliij. et lxxij.
 Calcantum. fo. xliij.
 Centaurea. fo. lx. lxxij. et lxxij.
 Cartaticum. fo. l.